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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest front meblowy do zastosowania jako ściana frontowa 

drzwiczek, drzwi i szuflad meblowych, wykonana z materiałów płycinowych zawierająca płaszczyzny 

kontrastujące. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w kształcie i kontrastującej kolory-

styce elementów składowych tego wzoru, zwłaszcza w usytuowaniu względem siebie płaszczyzn wy-

kończonych okleiną drewnianą i/lub drewnopodobną w kolorach naturalnych z widocznymi słojami 

drewna oraz płaszczyzn wykończonych w kontrastowych kolorach, w szczególności monochromatycz-

nie, w szczególności poprzez lakierowanie, laminowanie, akrylowanie, foliowanie, przy czym płaszczy-

zny w kontrastowych kolorach wykończone są prostopadle okleinami drewnianymi i/lub drewnopodob-

nymi  w kolorach naturalnych z widocznymi słojami drewna.  

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym, na 

którym fig. 1 przedstawia front szuflady i/lub fronty szuflad meblowych, w których pod prostokątną  

w układzie wertykalnym płaszczyzną wykończoną w kontrastowych kolorach, która to płaszczyzna wy-

kończona jest prostopadle okleinami drewnianymi i/lub drewnopodobnymi  w kolorach naturalnych  

z widocznymi słojami drewna, znajdują się dwie płaszczyzny wykończone okleiną drewnianą i/lub drew-

nopodobną w kolorach naturalnych z widocznymi słojami drewna wykończoną okleiną drewnianą i/lub 

drewnopodobną w kolorach naturalnych z widocznymi słojami drewna, a fig. 2 przedstawia prostopadłe 

wykończenie płaszczyzn w kontrastowych kolorach, które to płaszczyzny wykończone są prostopadle 

okleinami drewnianymi i/lub drewnopodobnymi  w kolorach naturalnych z widocznymi słojami drewna. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Ściana frontowa drzwiczek i/lub drzwi i/lub szuflad meblowych i/lub ich układów, wykonana z ma-

teriałów płycinowych zawierająca elementy kontrastujące pokazana na materiale ilustracyjnym fig. 1–2 

charakteryzuje się tym, że: 

– stanowi ją front szuflady i/lub układ frontów szuflad meblowych, w którym pod prostokątną 

w układzie wertykalnym płaszczyzną wykończoną w kontrastowych kolorach, w szczegól-

ności monochromatycznie, w szczególności poprzez lakierowanie, laminowanie, akrylowa-

nie, foliowanie, przy czym płaszczyzna ta wykończona jest prostopadle okleinami drewnia-

nymi i/lub drewnopodobnymi  w kolorach naturalnych z widocznymi słojami drewna, znaj-

dują się dwie płaszczyzny wykończone okleiną drewnianą i/lub drewnopodobną w kolorach 

naturalnych z widocznymi słojami drewna wykończoną okleiną drewnianą i/lub drewnopo-

dobną w kolorach naturalnych z widocznymi słojami drewna, jak pokazano na fig. 1 i 2. 
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Ilustracja wzoru 
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